وہ ایک چیز کر نکل جانے والی چیز ہے۔ ہر آن ایک نئی راحت اس سے پیدا ہوتی ہے جو پہلے نہیں دیکھی ہوتی۔ (حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **الفضل** ایڈیٹر: نسیم سنی ۱۱۲۹ فون: ۲۸ شوال ۱۴۱۳ھ ۱۰ شہادت ۱۳۷۳ھ ۱۰ اپریل ۱۹۹۳ء

جلد ۲۴-۲۹ نمبر ۷۹ اتوار ۲۸ شوال ۱۴۱۳ھ ۱۰ شہادت ۱۳۷۳ھ ۱۰ اپریل ۱۹۹۳ء

جماعت احمدیہ کی بقا کا راز اللہ تعالیٰ کا ذکر جاری رکھنے میں ہے

آج تمام دنیا کے انسانوں نے احمدیوں ہی سے ذکر کے آداب سیکھنے ہیں

دنیا کے امن کی بنیاد ذکر الہی کے قیام پر ہے۔ اس کے سوا کوئی راستہ نہیں

سیدنا حضرت امام جماعت الرابع کے خطبہ جمعہ فرمودہ یکم اپریل ۱۹۹۳ء بمقام بیت النور۔